
TIMMING ARENA SWIM MEETING CLUB NATACIÓ SANT ANDREU
DIMARTS 27 DE DESEMBRE TARDA

Nº SEXE PROVA SERIES TEMPS ACUM 16:00:00
1 MAS 100 PAPALLONA 10 0:02:30 0:25:00 16:25:00
2 FEM 100 PAPALLONA 8 0:02:30 0:20:00 16:45:00
3 MAS 200 ESQUENA 5 0:04:20 0:21:40 17:06:40
4 FEM 200 ESQUENA 5 0:04:20 0:21:40 17:28:20
5 MAS 200 BRAÇA 4 0:04:15 0:17:00 17:45:20
6 FEM 200 BRAÇA 4 0:04:30 0:18:00 18:03:20
7 MAS 100 LLIURES 7 0:02:00 0:14:00 18:17:20
8 FEM 100 LLIURES 4 0:02:00 0:08:00 18:25:20
9 MAS 1500 LLIURES 1 0:22:00 0:22:00 18:47:20

10 FEM 800 LLIURES 1 0:13:00 0:13:00 19:00:20
1 MAS FINAL 100 PAP 1 0:02:00 0:02:00 19:02:20
2 FEM FINAL 100 PAP 1 0:02:00 0:02:00 19:04:20
3 MAS FINAL 100 LLI 1 0:02:00 0:02:00 19:06:20
4 FEM FINAL 100 LLI 1 0:02:00 0:02:00 19:08:20

19:10:00

DIMECRES 28 DE DESEMBRE MATÍ DIMECRES 28 DE DESEMBRE TARDA

Nº SEXE PROVA SERIES TEMPS ACUM 9:30:00 Nº SEXE PROVA SERIES TEMPS ACUM 16:30:00
11 MAS 400 LLIURES 3 0:07:00 0:21:00 9:51:00 23 MAS 400 ESTILS 2 0:07:15 0:14:30 16:44:30
12 FEM 400 LLIURES 1 0:07:00 0:07:00 9:58:00 24 FEM 400 ESTILS 2 0:07:40 0:15:20 16:59:50
13 MAS 100 BRAÇA 11 0:02:05 0:22:55 10:20:55 25 MAS 200 LLIURES 13 0:04:00 0:52:00 17:51:50
14 FEM 100 BRAÇA 10 0:02:30 0:25:00 10:45:55 26 FEM 200 LLIURES 11 0:04:00 0:44:00 18:35:50
15 MAS 200 PAPALLONA 2 0:03:30 0:07:00 10:52:55 13 MAS FINAL 100 B 1 0:02:00 0:02:00 18:37:50
16 FEM 200 PAPALLONA 1 0:04:00 0:04:00 10:56:55 14 FEM FINAL 100 B 1 0:02:00 0:02:00 18:39:50
17 MAS 200 ESTILS 5 0:03:45 0:18:45 11:15:40 19 MAS FINAL 100 E 1 0:02:00 0:02:00 18:41:50
18 FEM 200 ESTILS 4 0:04:00 0:16:00 11:31:40 20 FEM FINAL 100 E 1 0:02:00 0:02:00 18:43:50
19 MAS 100 ESQUENA 4 0:01:45 0:07:00 11:38:40 27 MIXT 4x100 ESTILS 1 0:06:00 0:06:00 18:49:50
20 FEM 100 ESQUENA 4 0:02:00 0:08:00 11:46:40 18:50:00
21 MAS 6x50 LLIURES 3 0:12:00 0:36:00 12:22:40
20 FEM 4x50 LLIURES 2 0:02:45 0:05:30 12:28:10

12:28:10


